



Szczecin, 16.08.2017 r.

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Nasz znak: BZP-S.271.104.3.2017.WS

Znak sprawy: BZP/74/17

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zaprojektowanie i budowę kanalizacji teletechnicznej oraz kabli światłowodowych dla Gminy Miasto Szczecin”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwana daje „ustawą” Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy wymagane będzie wykonanie POR (Projekt Organizacji Ruchu)?

Odpowiedz:

W związku z realizacją zadania na drogach publicznych i koniecznością zajęcia części pasa drogowego Wykonawca zgodnie z SIWZ jest zobowiązany do uzyskania zgody na zajęcie dróg i chodników wraz z wykonaniem wymaganego oznakowania tymczasowej organizacji ruchu w celu wykonania prac. Zgodnie z procedurą opisaną przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin, Projekt Organizacji Ruchu jest częścią / załącznikiem „Wniosku o zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu drogowego”. Procedura jest opisana na stronie internetowej http://eurzad.szczecin.pl/chapter_51065.asp?soid=3676A77EAE3C49C4AB279E289B3E2068.

Pytanie nr 2:

Czy wystarczające będą referencje imienne wystawione np. dla projektanta, który pracuje w firmie projektowej przystępującej do przetargu?

Odpowiedz:

Zadane pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje, iż dokona oceny czy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 2 ustawy.

Pytanie nr 3:

ZDiTM wydaje Decyzje lokalizacyjną dopiero po uzgodnieniu ZUDP, czy Inwestor pomoże w przyspieszeniu uzgodnień z ZDiTM oraz jednostkami państwowymi?

Odpowiedz:

Inwestor w celu realizacji zadania będzie nadzorował i kontrolował przebieg uzgodnień i ich terminowość w poszczególnych instytucjach które muszą zgodnie z prawem zatwierdzić i uzgodnić projekt a także wydać konieczne decyzje administracyjne.

Pytanie nr 4:

3 miesiące na zaprojektowanie wraz z pozyskaniem map, niezbędnych decyzji i wybudowanie kanalizacji teletechnicznej jest zdecydowanie za krótki, proszę o wydłużenie czasu realizacji zadania o 2 miesiące.

Odpowiedz:

Z dotychczasowego doświadczenia Zamawiającego w realizacji projektów / zamówień podobnych do niniejszego wynika, że termin wykonania określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wystarczający do realizacji przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje zmiany siwz w tym zakresie.